AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2018

PROCESSO Nº 613/2018

O Município de Mariópolis, através do Prefeito Municipal Neuri Roque

Rossetti Gehlen e da Comissão Permanente de Licitação, designada pela

Portaria nº 30/2018 de 02 de abril de 2018, torna público aos interessados, que

até o dia 22 de JANEIRO de 2019, às 09h00 horas, estará recebendo os

envelopes de Documentos e Projeto de Venda para credenciamento ao Edital

de Chamamento Público nº 3/2018, que tem por objeto a aquisição de gêneros

alimentícios da agricultura familiar e/ou do empreendedor familiar rural, para

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, em

cumprimento a Lei nº 11.947/2009, Resolução/CD/FNDE nº 26 de 17 de junho

de 2013 e suas alterações, com a Resolução nº 4, de 02 de abril de 2015, por

um período de 12 (doze) meses. A licitação será regida pela Lei nº 8.666/93,

suas posteriores alterações e demais legislação pertinente. O inteiro teor do ato

convocatório e seus anexos estarão à disposição dos interessados para ser

examinado, a partir desta data, junto à Comissão Permanente de Licitações, na

Prefeitura Municipal de Mariópolis, no horário de expediente, na Rua Seis, n°

1030, em Mariópolis-PR ou pelo site www.mariopolis.pr.gov.br. Informações

adicionais, dúvidas e esclarecimentos deverão ser dirigidos a Comissão

Permanente de Licitação, no endereço acima mencionado – telefone (046)

3226-8100 – e-mail: francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br.

Mariópolis, 17 de dezembro de 2018.

______________________________
Neuri Roque Rossetti Gehlen

Prefeito Municipal

http://www.mariopolis.pr.gov.br/
mailto:francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br